MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 01/2024/CEP/UFVJM

CHAMADA PARA SELEÇÃO DE MEMBROS RELATORES

O Comitê de Ética em Pesquisa (CEP) da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e
Mucuri torna público o resultado final da chamada para seleção de membros relatores para compor o CEP,
objeto do edital 01/2024.

- Ciências Exatas, Engenharias e Agrárias
Vivian Ferreira Zadra (Suplente)

- Ciências Sociais Aplicadas, Humanas, Letras, Arte
Erika Viviane Costa Vieira (Suplente)

Fábio Luiz Mendonça Martins

Coordenador do Comitê de Ética em Pesquisa

Marcus Alvarenga Soares
Diretor de Pesquisa

Documento assinado eletronicamente por Marcus Alvarenga Soares, Diretor (a), em 20/05/2024, às
15:22, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Fábio Luiz Mendonça Martins , Membro do Comitê, em
20/05/2024, às 17:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1426713 e o
código CRC 309DF276.

Referência: Processo nº 23086.003732/2024-30 SEI nº 1426713

Documento resultado final (1426713)         SEI 23086.003732/2024-30 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Documento resultado final (1426713)